[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 марта  2023 г. № 94
О внесении изменений в постановление администрации Новоторъяльского муниципального района от 22 февраля 2023 г. № 55
«Об организации пропуска паводковых вод на территории Новоторъяльского

муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 21 июля 1997 г.  № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений, и в целях организованного пропуска паводковых вод и ликвидации возможных негативных последствий на территории администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в 2023 г., администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 22 февраля 2023 г. № 55 «Об организации пропуска паводковых вод на территории Новоторъяльского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В состав противопаводковой комиссии Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл включить директора сервисного центра пгт. Новый Торъял Сабанцева Анатоля Семеновича.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal/).

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Таныгина Д.А.

Глава администрации

Новоторъяльского муниципального района                                 В.В. Блинов